
 

DECRETO Nº 22141/2025 

 

Designa Gestores dos Contratos firmados pelo Município. 

 

Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais, 

 

D E C R E T A: 

 

Art. 1º Designa Gestores dos Contratos firmados pelo 

Município de Dois Vizinhos. 

 

Chefe de Gabinete Cargo Comissionado 

Secretaria de Administração e Finanças Secretário/Responsável 

Secretaria de Assistência Social e Cidadania Secretário/Responsável 

Secretaria de Desenvolvimento Econômico, Científico e Tecnológico  Secretário/Responsável 

Secretaria de Desenvolvimento Rural Secretário/Responsável 

Secretaria de Educação e Cultura  Secretário/Responsável 

Secretaria de Esporte e Lazer Secretário/Responsável 

Secretaria Geral de Governo Secretário/Responsável 

Secretaria de Habitação Secretário/Responsável 

Secretaria de Meio Ambiente e Recursos Hídricos Secretário/Responsável 

Secretaria da Mulher, Idoso e Juventude Secretário/Responsável 

Secretaria de Planejamento e Ações Estratégicas Secretário/Responsável 

Secretaria de Saúde Secretário/Responsável 

Secretaria de Turismo Comunicação Social, Marketing e Eventos Secretário/Responsável 

Secretaria de Viação, Obras e Serviços Urbanos Secretário/Responsável 

 

Art. 2º Revoga-se o Decreto nº 19477/2023. 

 

Art. 3º O presente Decreto entra em vigor na data de sua 

publicação. 

 

 

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado 

do Paraná, aos dois dias do mês de abril do ano de dois mil 

e vinte e cinco, 64º ano de emancipação. 

 

 

 

 

Luis Carlos Turatto 

Prefeito  

Registre-se   

Publique-se 

Cumpra-se 

 

 

 

Dione Luiz da Silva 

Secretário de Administração e Finanças 


